РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 20.11.2012                                  с.Чарышское                 № 47

О проведении конкурса на замещение

должности главы Администрации

муниципального образования

Чарышский  район Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 42 Устава

муниципального образования Чарышский  район Алтайского края, главой 2

Порядка проведения конкурса на замещение должности главы

администрации муниципального образования Чарышский район Алтайского

края, утверждѐнного решением Чарышского районного Совета народных

депутатов Алтайского края от  20.11.2012 года №  46, Чарышский  районный

Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Чарышский  район Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Чарышский район Алтайского края 18 декабря

2012  года в 10 часов 00 минут по адресу: с.Чарышское, ул.Центральная, 20,

зал заседаний Администрации района.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве

6 (шести) человек.

  4. Назначить членов конкурсной комиссии от районного Совета

народных депутатов (приложение).

 5. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для

представления в Алтайское краевое Законодательное Собрание одной трети

состава конкурсной комиссии.

6. Секретариату Чарышского районного Совета народных депутатов

Алтайского края подготовить для обнародования информационное

сообщение районного Совета народных депутатов о проведении конкурса.

 7. Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая».

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чарышского района                                     А.В. Ездин

Приложение 1

к решению Чарышского районного

Совета народных депутатов

от  20.11.2012 № 47

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

от Чарышского районного Совета

народных депутатов Алтайского края

1. Акименко Ирина Васильевна, депутат от избирательного округа № 5

2. Корболина Тамара Ивановна, депутат от избирательного округа № 10

3. Наумов Виктор Федорович, депутат от избирательного округа № 9

4. Сухоручко Руслан Валерьевич, депутат от избирательного округа № 2